
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

90641

642211818037 naturLänge: 1.400 mmDurchmesser: 24 mmZubehör: Holz-Besenstiel, ohne Gewinde
642233218087 naturLänge: 1.400 mmDurchmesser: 24 mmZubehör: Holz-Besenstiel, mit Metallgewinde
642212518082 naturLänge: 1.400 mmDurchmesser: 24 mmZubehör: Holz-Besenstiel, mit Kunststoffgewinde
642238170605 natur / grünBreite: 600 mmPET/PVC

6422380
6422383

70305
71405

 
 

natur / grün
natur / grün

Breite: 290 mm
Breite: 380 mm

PET/PVC
  

Holz-Besen "Käfer"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Holz-Besen "Käfer", PET/PVC-Borste, Breite: 600 mm Holz-Besen "Käfer", PET/PVC, Breite: 380 mm  Holz-Besen "Käfer", PET/PVC-Borste, Breite: 290 mm

Holz-Besen  "Käfer",  PET/PVC-Borste
• robuster Holzkörper, natur
• Borsten aus PET und PVC
• mit Kunststoff-Halterung für Besenstiele (Schraubverschluss)
• mit Aufhängeöse
• mit hochwertigem Aufdruck
• mit Peggy Perfect-Gravur

Anwendungsbeispiele:
- zur Aufnahme von grobem Schmutz im Außenbereich


